
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

03 августа 2016г.  № 15/137 
 

г. Екатеринбург 

 

О режиме работы Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга и участковых 

избирательных комиссий по выдаче открепительных удостоверений  

для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 

 

Руководствуясь со статьями 30, 80 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации»,  п. 1 ст. 25, п. 1 ст.78 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Календарем основных мероприятий по подготовке и проведению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, утвержденного 

решением Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга от 24 июня 2016 года № 8/94, Октябрьская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Утвердить режим работы Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии г. Екатеринбурга (ул. Луначарского д.217, каб. 500), 

по выдаче открепительных удостоверений для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области с 03 августа по 05 сентября 2016 года: 

рабочие дни (понедельник – пятница) - с 10.00 час. до 20.00 час. 

(перерыв с 13.00 час. до 14.00 час.); 



 

 

выходные дни - с 10.00 час. до 16.00 час. 

2. Направить настоящее решение Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на сайте 

http://ikso.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


